
Uchwała Nr XV/127/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 grudnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/42/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie 

określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami, zmienionej uchwałą nr XIV/103/07 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2007 r. oraz uchwałą nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 29 marca 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4:

a) w ust. 1 po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 o następującym brzmieniu:

„5) sprzedaży nieruchomości lub jej części, których nie można zbyć jako odrębnych 

nieruchomości, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej. Jednakże jeżeli nieruchomość może służyć do poprawienia warunków 

zagospodarowania więcej niż jednej nieruchomości i co najmniej dwóch właścicieli lub 

użytkowników wieczystych nieruchomości przyległych jest zainteresowanych jej nabyciem, 

wówczas należy zorganizować przetarg ograniczony do właścicieli i użytkowników 

wieczystych nieruchomości przyległych”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie

„2. Upoważnia się Burmistrza do przetargowej sprzedaży lub oddania w użytkowanie 

wieczyste nieruchomości niezabudowanych i zabudowanych, w tym nieruchomości 

lokalowych stanowiących własność Gminy Słubice”,

c) uchyla się ust. od 3 do 9,

2) w § 5 uchyla się ust. 2,

3) uchyla się § 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 5727B20A-DCAD-4720-B027-D9504E0D3C9F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 5727B20A-DCAD-4720-B027-D9504E0D3C9F. Podpisany Strona 2




